

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 1

Fornecedor : 08407 ANDRE LUIZ MARQUES RISATTI ME
 Pedido : 003116 2023 Data: 01/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00059.0005-01	AGUA MINERAL - FRASCO 500ML Natural sem gas	UN	016889 2023	G00024 /2023	0000153209 2023	12.01.00	1.000,000	1,3000	1.300,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.300,00

Fornecedor : 16826 COMERCIAL DA BARRA DIST. DE ALIMENTOS LTDA ME
 Pedido : 003119 2023 Data: 01/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00070.0007-01	REFRIGERANTE LATA 350ML SABOR COLA	UN	016885 2023	G00057 /2023	0000153206 2023	12.01.00	400,000	3,4500	1.380,00
053.00070.0011-01	REFRIGERANTE LATA 350ML SABOR GUARANA	UN	016886 2023	G00057 /2023	0000153206 2023	12.01.00	200,000	3,2000	640,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.020,00

Fornecedor : 13207 36.516.923 RAFAEL DE SOUZA STEFANELLI
 Pedido : 003120 2023 Data: 01/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00081.0005-01	REFEICAO TIPO MARMITEX - GRANDE Em embalagem termica N. 09, contendo: Arroz, feijao, carne bovina de primeira (Alcatra, Lagarto ou Contra File) sendo assada, ao molho, ou file a milanesa, refogado de legumes e guarnicao (farofa, batata frita ou batata soute). Acompanha 1 garfo refeicao descartavel e 1 guardanapo de papel 10 x 10cm.	UN	016887 2023	G00057 /2023	0000153208 2023	12.01.00	250,000	18,0000	4.500,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	4.500,00

Fornecedor : 10467 GOVEA & ZAGO PANIFICADORA LTDA - ME
 Pedido : 003121 2023 Data: 01/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00090.0004-01	LANCHE DE PRESUNTO E QUEIJO No pao frances de 50grs, com 2 fatias de presunto cozido, 2 fatias de queijo mussarela, 2 fatias de tomate e alface. Embalados individualmente.	UN	016888 2023	G00057 /2023	0000153207 2023	12.01.00	450,000	11,0000	4.950,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 2

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.950,00

Fornecedor : 17189 GILBERTO JULIO MARANGON ME
Pedido : 003129 2023 Data: 04/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00003.0041-01	CAMISETA EM MALHA PV COR CINZA Com gola tipo V, mesclada com bolso bordado com o brasao do municipio de Barra Bonita. Tamanhos: 09-P, 06-M, 09-G, 09-GG e 09-G3.	UN	016421 2023	G00081 /2023	0000151107 2023	18.01.00	42,000	35,5000	1.491,00
043.00029.0022-01	JAQUETA TIPO MOLETOM FLANELADO COM ZIPER Capuz e bolsos lateriais, na cor azul marinho e brasao do municipio de Barra Bonita bordado na frente do lado esquerdo. Tamanhos: 03-P, 05-G, 04-GG e 02-G1.	UN	016422 2023	G00081 /2023	0000151107 2023	18.01.00	14,000	107,0000	1.498,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.989,00

Fornecedor : 17189 GILBERTO JULIO MARANGON ME
Pedido : 003130 2023 Data: 04/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00003.0148-01	CAMISETA TIPO POLO Em malha PV (fria), cor azul royal, com brasao do municipio bordado no bolso do lado esquerdo e o nome do servidor bordado no lado direito. Tamanhos: 27-M, 48-G, 36-GG, 09-XXG, 15-G2, 03-G7 e 03-G8.	UN	016378 2023	G00081 /2023	0000141135 2023	22.01.00	141,000	47,0000	6.627,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.627,00

Fornecedor : 17169 LMR SOLUTIONS LTDA
Pedido : 003131 2023 Data: 04/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00006.0025-01	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM INOX - 50 LITROS Mínimo de 2 torneiras, sendo pelo menos 1 gelada. Com filtro. 127 volts.	UN	016904 2023	E00045 /2023	0000141137 2023	22.01.00	1,000	1.578,9000	1.578,90

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.578,90

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 3

Fornecedor : 09421 HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSPITALARES LTDA
Pedido : 003132 2023 Data: 04/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00855.0001-01	SYNOLIS VA 80/160 MG Hialuronato de Sodio + Sorbitol, caixa contendo 01 seringa preenchida com 4ml. (Pedido Judicial)	CX	016903 2023	E00033 /2023	0000152578 2023	18.01.00	2,000	2.300,0000	4.600,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.600,00

Fornecedor : 13539 REDNOV FERRAMENTAS LTDA EPP
Pedido : 003136 2023 Data: 05/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00045.0007-01	PURIFICADOR DE AGUA GELADA Com compressor, nao eletronico, para atendimento de ate 30 (trinta) pessoas, 110V ou bivolt, com filtro instalado e incluso um filtro para troca.	UN	016908 2023	E00045 /2023	0000150689 2023	11.01.00	1,000	633,5900	633,59

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 633,59

Fornecedor : 00075 VIDROCOR TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
Pedido : 003138 2023 Data: 06/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.0015-01	SOLVENTE TIPO THINNER 5L Ref. 2750	GAL	016910 2023	S00616 /2023	0000151639 2023	20.01.00	1,000	100,0100	100,01
011.00015.0138-01	TINTA ESMALTE SINTETICO AZUL CLARO 0,900L Personalizada.	LTA	016911 2023	S00616 /2023	0000151639 2023	20.01.00	1,000	76,5700	76,57
011.00015.0139-01	TINTA ESMALTE SINTETICO AZUL ESCURO 0,900L Personalizado.	LTA	016912 2023	S00616 /2023	0000151639 2023	20.01.00	1,000	80,7100	80,71
011.00015.0140-01	TINTA ESMALTE SINTETICO AMARELO 0,900L Personalizado. Tipo Tech Fleet.	LTA	016913 2023	S00616 /2023	0000151639 2023	20.01.00	1,000	144,7100	144,71
011.00015.0141-01	TINTA ESMALTE SINTETICO VERDE 0,900L Personalizado. Tipo Tech Fleet.	LTA	016914 2023	S00616 /2023	0000151639 2023	20.01.00	1,000	79,6300	79,63
033.00058.0003-01	CATALISADOR PARA SINTETICO 150ML	LTA	016909 2023	S00616 /2023	0000151639 2023	20.01.00	3,000	18,2900	54,87

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 536,50

Fornecedor : 06120 REFRIGAS COM. E SERV. DE REFRIGERACAO EIRELI
Pedido : 003140 2023 Data: 06/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 4

054.00149.0002-01	UNIDADE CONDENSADORA COMPLETA 4.5HP 220V	UN	016916	2023	S00617 /2023	0000150422	2023	11.01.00	1,000	8.543,4600	8.543,46
099.00129.0004-01	FLUIDO REFRIGERANTE R404A Botijao com 10,90 Kg.	BOT	016917	2023	S00617 /2023	0000150422	2023	11.01.00	1,000	630,4200	630,42

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.173,88

Fornecedor : 11657 J & V GIACOMETTI DROGARIA LTDA - ME
Pedido : 003150 2023 Data: 11/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
021.00856.0001-01	ROVAMICINA 500MG Espiramicina 500 mg.	COM	016986	2023	S00619 /2023	0000151145	2023	18.01.00	176,000	5,0890	895,66

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 895,66

Fornecedor : 17213 SITIO MORRINHOS LTDA. ME
Pedido : 003154 2023 Data: 14/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
099.00086.0046-01	MUDA DE IPE Sendo 150 mudas de Ipe Branco, 150 mudas de Ipe amarelo e 150 mudas de Ipe roxo, com porte em altura entre 1,30m a 1,50m. As mudas devem ser acondicionadas em sacos de polietileno flexivel.	MUD	016989	2023	G00086 /2023	0000153052	2023	16.01.00	450,000	12,2500	5.512,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.512,50

Fornecedor : 17082 WILLIAN MARCELINO PIVA LTDA ME
Pedido : 003155 2023 Data: 14/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
066.00019.0014-01	POLTRONA AUDITORIO RETRATIL COM APOIA BRACOS Fabricada de acordo com as normas da ABNT; encosto fabricado em compensado multilaminado resinado, moldado anatomicamente a quente com 13mm de espessura media com dupla curvatura anatomica, de forma a permitir a acomodacao das regioes dorsal e lombar, se adaptando melhor a coluna vertebral; espuma injetada anatomicamente em poliuretano flexivel microcelular de alta resistencia, isento de CFC, com densidade controlada de 45 a 50 Kg/m3 com 60mm de espessura media; revestimento a escolha no catalogo do fabricante, fixado na madeira por grampos com acabamento zincado; encosto com contracapa injetada em polipropileno copolimero texturizado	UN	016426	2023	G00083 /2023	0000152492	2023	13.01.00	412,000	1.043,0000	429.716,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 5

na cor preta, montadas por parafusos, auxiliando em futuras manutencoes; a fixacao do encosto na estrutura e feita com parafusos sextavados Grau 5 SAE J429 do tipo flangeado com trava mecanica no flange, na bitola 1/4"x 20 fpp e porcas de garra encravadas e rebitadas na madeira; cores a escolha no catalogo do fabricante; assento fabricado em compensado multilaminado resinado, moldado anatomicamente a quente com 14mm de espessura media. Possui curvatura na parte frontal do assento para evitar o estrangulamento na corrente sanguinea; espuma injetada anatomicamente em poliuretano flexivel microcelular de alta resistencia, isento de CFC, com densidade controlada de 45 a 50 Kg/m3 com 60mm de espessura media; acabamento das bordas com perfil de PVC fixado por grampos com acabamento zincado; contracapa do assento em Napa montada por grampos com acabamento zincado; acabamento das bordas com perfil de PVC fixado por grampos com acabamento zincado; mecanismo basculante do assento fabricado em chapa de aco SAE 1020 com de 3mm de espessura soldado em pino fabricado em aco SAE 1213 redondo com 10,00mm de diametro, fixado em cada lado do assento; batentes do final de curso do assento retratil injetado em Polipropileno Copolimerona cor preta; a fixacao do assento no mecanismo basculante do assento e feita com parafusos sextavados Grau 5 SAE J429 do tipo flangeado com trava mecanica no flange, na bitola 1/4" x 20 fpp e porcas de garra encravadas e rebitadas na madeira; a fixacao do conjunto assento e mecanismo basculante do assento na estrutura e feito por encaixe na bucha de giro da estrutura; bracos montadas em sequencia com os apoia bracos intercalados formando uma poltrona individual; apoia braco sem prancheta injetados em Poliuretano Texturizado Integral Skin, sobre alma plastica injetada em poli-amida 6.6 com 30% de reforco de fibra de vidro; a fixacao do apoia bracos na estrutura e feita com parafusos maquina Phillips na bitola 1/4" x 20 fpp e porcas flangeada ranhurada na bitola 1/4" x 20 fpp fixadas sob pressao na alma plastica; lateral com a parte central fabricada em compensado multilaminado resinado, moldado a quente com 10 mm de espessura media; cores a escolha no catalogo do fabricante; estrutura de sustentacao da cadeira fabricada em tubo de aco SAE 1010/1020 oblongo 16 x 30mm e 1,90mm de espessura de parede; suporte de

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 6

apoio do assento fabricado em tubo de aco SAE 1010/1020 oblongo 16 x 30mm e 1,20mm de espessura de parede; suporte de fixacao do braco fabricado fabricada em chapa de aco com 2,0mm de espessura; suporte de fixacao da lateral de madeira fabricado fabricada em chapa de aco com 3,18mm de espessura; bucha de giro do assento fabricado em tubo de aco industrial SAE 1010/1020 redondo 19,05mm de diametro com 1,90 mm de espessura de parede; suporte de fixacao do encosto fabricado em chapa de aco NBR 6658 com 3,75mm de espessura uma de cada lado do encosto; componentes metalicos sao unidos por solda do tipo Mig, formando um conjunto para posterior montagem por parafusos; mecanismo basculante com retorno automatico do assento por contrapeso com auxilio do usuario; componentes metalicos devem possuir tratamento de superficies interna e externa, atraves de banho Nano ceramico, para protecao contra corrosao e acabamento de pintura; pintura a po, do tipo hibrido, poliester epoxi, cor preta, semifosco lisa, com camada media de 60 microns, cura em estufa a temperatura aproximada de 200 graus C, isenta de metais pesados.

Ao vencedor sera solicitado os documentos abaixo, identificados em nome do fabricante: Amostra do produto ofertado para verificacao das especificacoes tecnicas; declaracao do fabricante para revenda autorizada perante o orgao de garantia e assistencia tecnica; laudo de conformidade ergonomica para com a NR 17, por profissional de ergonomia certificado pela ABERGO com validade a vencer, para cada modelo ofertado, em papel timbrado do profissional que faz a analise, emite e assina o laudo, com foto do produto e sua descricao tecnica em documento do fabricante, mencao a norma NR-17, analise e conclusao, data e validade; laudo de conformidade para com a NBR-15878 da ABNT; laudo de absorcao sonora; laudo de conformidade para com as NBR-14961/19 - NBR-8515/20 - NBR-8910/16 - NBR-8537/15 - NBR-8619/15 - NBR-8797/17 - NBR-9178/15 - 9176/16 - 9177/15 - 8516/15, da ABNT, emitidos por laboratorio acreditado pelo INMETRO . Espumas de PU flexiveis; laudo de conformidade por laboratorio acreditado pelo INMETRO para espuma isenta de CFC; documento que comprove pintura isenta de materiais pesados, apresentado em papel timbrado do fabricante da tinta; Certificacao FSC em nome do fabricante dos produtos ofertados; Certificado

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 8

altura de 450mm x profundidade de 815mm x largura de 719mm.

- 01 (uma) unidade de Puff hexagonal regular alto altura de 750mm x profundidade de 815mm x largura de 719mm.

- 03 (tres) unidades de Sofa tipo externo, curvo 90 graus, modelo referencia 36890.

- 01 (uma) unidade de Mesa com tampo 1200mm e altura 720mm, modelo referencia 36805.

- 02 (duas) unidades de Sofa 1300mm, altura 820mm x profundidade 650mm x largura 1300mm, modelo referencia 36813.

- 01 (uma) unidade de Mesa com tampo 600mm x 1300mm, altura 725mm, modelo referencia 11801 4L.

- 01 (uma) unidade de Sofa puff redondo, com sapata, com alca de couro natural, altura 420mm x diametro 450mm.

- 02 (duas) unidades de Cadeira executiva tipo Cavalletti flip, modelo referencia 43103.

- 02 (duas) unidades de Mesa com regulagem manual de altura tipo Plugate.

- 01 (uma) unidade de Aparador com 1800mm de largura x 810mm de altura x 550mm de profundidade, com tampo de 25mm com bordas chanfradas; gaveta na lateral direita do aparador; pes em tubo de metal 15mm, detalhe em multilaminado curvo com lamina de cinamomo.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 484.216,00

Fornecedor : 14554 WEST TRUCK SP VEICULOS LTDA

Pedido : 003156 2023 Data: 14/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
038.00001.0081-01	VEICULO TIPO CAMINHAO Usado, em bom estado de conservacao, revisado e reforçado, combustivel diesel, ano de fabricacao minima 2016, com dimensoes de chassis tipo Toco, equipado com Caixa Compactadora de Lixo de no minimo 15m3. Tanto o veiculo, como todos os implementos e todo o processo operacional, devem estar em perfeito funcionamento, revisados e com garantia total de 90 dias, devendo possuir todos os acessorios exigidos pelo Codigo de Transito Brasileiro (CTB) e possuir documentacao em ordem e atualizada.	UN	016268 2023	G00077 /2023	0000152734 2023	17.01.00	1,000	330.000,0000	330.000,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 9

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 330.000,00

Fornecedor : 17157 LIZARD SERVICOS LTDA.
Pedido : 003157 2023 Data: 14/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
038.00001.0080-01	VEICULO TIPO CAMINHAO TANQUE Usado, em bom estado de conservacao, revisado e com garantia, ano de fabricacao minima 2013, motor a diesel, chassis especificado na categoria Toco, tanque com capacidade minima de 8.000 litros, equipado com bomba d'agua, mangueira de lavagem de pelo menos 40 metros (com regulador de pressao), canhao de agua (com esguicho) espargedores de irrigacao (tipo pe de rato) traseiro e laterais, regua de irrigacao traseira (chuveiro) e sistema de bombardeio de apaga chamas traseiro. Tanto o veiculo, como todos os implementos e todo o processo operacional, devem estar em perfeito funcionamento, revisados e com garantia total de 90 dias, devendo possuir todos os acessorios exigidos pelo Codigo de Transito Brasileiro (CTB) e possuir documentacao em ordem e atualizada.	UN	016267 2023	G00077 /2023	0000152755 2023	17.01.00	1,000	337.500,0000	337.500,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 337.500,00

Fornecedor : 17214 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA. EPP
Pedido : 003168 2023 Data: 20/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00016.0002-01	PAPEL HIGIENICO branco, neutro, macio, picotado, 100% fibras celulosicas, primeira qualidade, folhas duplas, medindo 30 m x 10 cm, fardo com 64 rolos.	FDO	017004 2023	G00087 /2023	0000150693 2023	11.01.00	180,000	61,3800	11.048,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.048,40

Fornecedor : 17214 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA. EPP
Pedido : 003169 2023 Data: 20/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00016.0002-01	PAPEL HIGIENICO branco, neutro, macio, picotado, 100% fibras celulosicas, primeira qualidade, folhas duplas, medindo 30 m x 10 cm, fardo com 64 rolos.	FDO	017005 2023	G00087 /2023	0000149394 2023	08.01.00	220,000	61,3800	13.503,60

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 10

do 30 m x 10 cm, fardo com 64 rolos.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 13.503,60

Fornecedor : 09660 LICIT RIB COMERCIO ATACAD E VAREJ. LTDA - EPP
Pedido : 003170 2023 Data: 20/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00062.0013-01	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180ML Caixa com 2.500 unidades, devendo conter na caixa a informacao que o produto e produzido de acordo com as normas da ABNT.	CX	017006 2023	G00087 /2023	0000149395 2023	08.01.00	50,000	74,9000	3.745,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.745,00

Fornecedor : 04651 ENEBB - ENERGIA ELETRICA BARRA BONITA LTDA-ME
Pedido : 003171 2023 Data: 21/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
015.00007.0001-01	TIJOLO TIPO BAIANO Medindo 19 x 19 x 9cm, 8 furos	PC	017008 2023	G00050 /2023	0000152859 2023	20.01.00	10.000,000	1,2000	12.000,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 12.000,00

Fornecedor : 04651 ENEBB - ENERGIA ELETRICA BARRA BONITA LTDA-ME
Pedido : 003172 2023 Data: 21/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00298.0001-01	ACO CA-50 5/16" Vergalhao nervurado. Barra de 12 metros.	BAR	017007 2023	G00074 /2023	0000152860 2023	20.01.00	150,000	30,0900	4.513,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.513,50

Fornecedor : 08407 ANDRE LUIZ MARQUES RISATTI ME
Pedido : 003175 2023 Data: 28/12/2023

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00059.0005-01	AGUA MINERAL - FRASCO 500ML Natural sem gas	UN	017014 2023	G00024 /2023	0000153219 2023	12.01.00	200,000	1,3000	260,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 260,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2023 a 31/12/2023

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/11/2023

PAGINA 11

0031 Itens Mostrados no Total
0022 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 1.242.103,53